

**UCHWAŁA NR .....  
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM**

**z dnia ..... 2025 r.**

**zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Ożarów Mazowiecki  
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych**

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) uchwala się, co następuje:

**§ 1.** W uchwale Nr XLVIII/453/22 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Ożarów Mazowiecki publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Przedszkole Publiczne Nr 3 w Ożarowie Mazowieckim, ul. Tęczowa 3;”;

2) w § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) Oddziały Przedszkolne Szkoły Podstawowej im. Wandy Rutkiewicz w Duchnicach zlokalizowane przy ul. Parkietowej 30 w Ożarowie Mazowieckim;”.

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

**§ 3.** Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r.

### **Uzasadnienie**

W związku ze zmianą miejsca prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla uczniów uczęszczających do oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej im. Wandy Rutkiewicz w Duchnicach oraz zmianą miejsca prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dzieci uczęszczających do Przedszkola Publicznego nr 3 w Ożarowie Mazowieckim konieczna była zmiana uchwały Nr XLVIII/453/22 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Ożarów Mazowiecki publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

W dniu 23 maja 2025 r. projekt uchwały w sprawie zmiany sieci prowadzonych przez gminę Ożarów Mazowiecki publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych został pozytywnie zaopiniowany przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

Mając powyższe na względzie, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.